

IZPiPGN.271.48.2020

Wszyscy Wykonawcy
Ubiegający się o udzielenie zamówienia.

Dotyczy: Zakup fabrycznie nowych samochodów typu mikrobus, specjalnie przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Urzędu Gminy Białogard

1. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania:

Pytanie 1. Czy klimatyzacja musi być dwustrefowa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną z dodatkowym działaniem na rząd drugi i trzeci siedzeń.

Pytanie 2. Czy system ogrzewania postojowego Webasto jest konieczny?

Odpowiedź: Tak system ogrzewania Webasto jest konieczny.

Pytanie 3. Jaki jest planowany średnioroczny przebieg auta?

Odpowiedź: Średnioroczny planowany przebieg auta wynosi 30 000 km – 32 000,00 km.

Pytanie nr 4. Czy fotel kierowcy musi mieć podparcie odcinka lędźwiowego?

Odpowiedź: Nie, podparcie odcinka lędźwiowego nie jest konieczne.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści pojazdy z gwarancją na perforację nadwozia – bez limitu kilometrów na okres 6 lat?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazdy z gwarancją na perforacje nadwozia – bez limitu kilometrów na okres 6 lat.

Pytanie nr 6: W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa przetargu na dostawę dwóch samochodów przesyłam pytanie o możliwość zmiany zapisów umowy .

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że nie przewiduje zmiany zapisów umowy.

2. Dokonana modyfikacja wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.
3. Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

WÓJT
Jacek Smoliński